
Dodatek č. 10 k pojistné smlouvě o pojištění majétku a odpovědnosti - Region
č. 155 2569 079-k 1.1.20 9

SMLUVNÍ STRANY 

Pojistitel:
Generali Pojišťovna a.s.,,se sídlem Bělehradská 132,120.84 Praha 2, česká republika, IČO: 61859869
zastoupená / jednající: ,spisovatelem makléřských obchodů á  upisovátelem makléřských
obchodů
General! Pojišťovna a.s.. Bělehradská 132,120 84 Praha 2, zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 2866, IČO: 61659869,
DIČ: CZ699ÓÓ1273, wvvw.génerali.cz'.- Společnost je členem Skupiny Génerali, zapsané v italském régisttupějišfovačich skupin, věděném IVASS:
(dále jen "pojistitel")

Pojistník:

Město Bílina
adresa sídla: Břežánská 50/4, 418 01 Bílina 1 
IČO: 00266230
zastoupená / jednající: 
kontaktní spojení:, ne

Makléřská doložka
Pojistník prohlašuje, že uzavrel s pojišťovacím makléřem RENOMIA, A S. se sídlem HOLANDSKÁ 8, 639 00 BRNO, 
Česká republika, IČO: 48391301, agenturní,číslo: 22282461 (dále jen „zplnomocněný maklér) smlouvu, na jejímž 
základě zplnomocněný maklér vykonává pro pojistníka-zprostředkovatelskou činnost.v pojišťovnictví a je pověřen 
správou této smlouvy: S ohledem na to budou jednání týkající se této smlouvy prováděna výhradně prostřednictvím 
zplnomocněného makléře, a to po dobu trvání pojištění nebo do okamžiku, kdy se pojistitel dozví, že plná moc byla; 
odvolána. Pojistník se zavazuje o odvoláni plné moci bezodkladu písemně informovat pojistitele.

Pojištěný (oprávněná osoba) je totožný s pojistníkem.
uzavírají tento dodatek* pojistné smlouvé o škodovém pojištěni majetku a odpovědnosti, kterým se aktualizuje pojistná částka a 
budov a drobných staveb; odpojišťuje přetlaková hala pod položkou 83Á v příloze „Seznam pojišťovaných vlastních budov a staveb 
Města Bíliny" mění spoluúčast v oddíle Odpovědnosti á snižuje obchodní sleva na Tato změna má vliv na výši pojistného. 
Vžhiedem k této skutečnosti se rozsah pojistné smlouvy měnitakto:

1.1. Pojistná nebezpečí:
• FLEXA yč; doplňkových nebezpečí (dále jen "FLEXA"); požár, přímý uděr blešku, výbuch,.kouř,.pád letadlá, náraz vozidla, 

aerodynamický třésk
• voda z potrubí: škody způsobené únikem vod a lomem trubek
• přírodní nebezpečí::vichřice; krupobití, tíha sněhu, pád stromu, stožáru nebo jiného předmětu

1.1.1. Pojištění budov, a drobných staveb

Místa pojištění a pojistné částky: dle přílohy - „Seznam pojišťovaných vlastních budov a staveb Města Bíliny" mimo položky:! 9
(část:/plochá; štádiphu):,68A.,83B.1 83A, i 13,’115., 119.,123.
Souhrnná pojistná částka: Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

1.1.2; Pojištění věcí movjtýcha zásob

Místa.pojištěnj a pojistné.částky:; všechna místa pojištění a Kysélská 122, 4Í8 01 Biliriá
Souhrnná pojistná částka: Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

Poradce v. 1.51/1 {podvéřzé 6) návrh č. 9312 423923 Stránkai z 9



Pro níže uvedená pojistná nebezpečí se sjednávají následující spoluúčasti, pojistné částky a horní hranice pojistného 
plnění pro jednu a všechny pojistné události (limity plnění) nastalé během pojistného roku:

Pojistné nebezpečí Limit plnění / 
Pojistná částka (PČ)

Spoluúčast r Budovy a 
drobné stavby (1.1.1.)

SpoluúčastMovité věcí 
a zásoby (1.1.2.)

FLEXA

Voda z potrubí

Přírodní riěbézpéči

1=1.3. Pojištění jiných staveb (CECR) -1. riziko - pojištěn! dlě ZPP CECR 2014/02

Předmět a rriíštO pojištění: lávky přes řeku Bílina a dále položky č, 19.(část: plocha stadionu), 68A, 838,113,115,119,123
v příloze .Seznam pojišťovaných vlastních budov a staveb Města Bíliny"
Roční limit pojistného plnění:  Spoluúčast:
Roční pojistně: 

1.1.4. Věci zvláštního charakteru - připojištění předmětu pojištění 

Limity pojistného pinění-pro specifické případy plnění jsou uvedeny ve VPP REG 2014/02.

22.4.5.a Věci ná volném prostranství pevně spójené se zemí - pojištěni ha.1..riziko 
Předmět pojištění: sochy, kašny, památníky, sloupy, atd.
Místo pojištění: k:ú. Bílina
Limit pojistného plnění: Spoluúčast: 
ŘoČril''pojistné: 

22.4.1-.C Peníze a cennosti (pro velký rozměr nelze umístit v trezoru)
Předmět pojištění: obrazy, íustry, nástěnná svítidla, atd.
Místo pojištění: k.ú. Bílina
Limit pojistného plnění: Spoluúčast:
Ročnipojistné: 

- pojištěni na i. riziko 26.4.1.b Peníze a cenností (uloženy v předmětu s požární odolností nad 3Ó min nebo.v trezoru) 
Místo pojištění: všechnamista pojištění a Kysélská 122, 418 01 Bílina
Limit pojistného plněni: Spoluúčast:; 
ROČhí pojistné: 

- pojištěni na 1. riziko 

22.4.5.a Věci na volném prostranství pevriě spójené se zemí- pojištěni na nOvoii cenu 
Předmět pojištění: světelná signalizace
Místo pojištění: k.ú. Bílina
Limit pojistného plnění:  Spoluúčast: 
Ročnipojistné: 

22.4.5.a Věci na volném prostranství peyn§spojené se zemí - pojištěni na novou,cenu 
Předmět pojištěni: kamerový,systém
Místo pojištěni: k.ú: Bílina
Limit pojistného plnění: Spoluúčast: 
Ročnipojistné: 

22.4.5.a Věci na volněni prostranství pevně spojené še žénií - pojištění na novou cenu 
Předmět pojištění: sportoviště U ZŠ Aléská 270
Místo pojištění: Áléská 270, Bílina
Líhriít pOjištnéhoiplhění:  Spoluúčast: 
Roční pojistné:- 

22:4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojeně se zemí - pojištěni na.novou cenu 
Předmět,pojištěni: Sportoviště Za Chlumem
Místo pojištěni: Sportoviště Ža Čhlumem, Bílina
Limit pojistného plnění: 4 Spoluúčast: 
Ročnipojistné; 

22.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí - pojištění na 1. riziko 
Předmět pojištěni: párkovačí automaty, veřejné osvětleni, semafory
Místo pojištění: k;ú. BNina,
Limit pojistného plněni: Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

Poradce v..1.51/1 (podverze6) návrti.č. 9312 423923 Stránka2z9



22.4.5. C Jiné věci na volném.prostranství - pojištění na 1. riziko 
Předmět pojištění:
Místo pojištění: k.ú. Bílina
Limit pojistného plnění: Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

22.4.5. b Věci umístěné na vnější straně budovy - pojištěni ňa 1. riziko 
Předmět, pojištění:
Místo pojištěni: _ . k;ú. Bílina
Limit pojistného plnění: Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

22.4Í7; Stavební součásti (připojištění vlastních stavebních součástí na cizích objektech) - pojištění na 1. riziko 
Místo pojištěni: všechna místa pojištění
Limit pojistného plněni zdarma: Spoluúčast: 

NOVÉ - Zrušeno
22. 4..5. a Věci na'volněni prostranství péyně spojené se zemí - pojištění riá novoucénu 
Předmět:pojištění: Přetlaková hala, (položka 83A dje přílohy), r. v. 2018
Místo pojištění: tenísovékurty, Bílina- Kyselka

1.2. Přírodní katastrofy -1. riziko

Pojistná nebezpečí: (avina, zemětřesení, výbuch sopky, sesuv půdýa zříceni Skal
a) Předmět pojištění: budovy a drobné stavby (1.1 ;1.), movité věci (1.120, věci zvláštního charakteru (1;1.4.)
Roční limit pojistného plnění: Spoluúčast: 
Roční pojistné; 
b) Předmět pojištění: jiné stavby (1.1.3.) - pojištění dleZPP CECR 2014/02
Roční limit pojistného pjňěrií: Spoluúčast: 
Roční pojistné; 

1.3. Povodeň, záplava -1. riziko

Pojistná nebezpečí; povodeň, záplava
a) Předmět pojištění::budovy a drobné stavby (1:1:1.), movité věci (1.1.2;), věci zvláštního charakteru (1.1.4.)
Roční limit pojistného plněni: Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

b) Předmět pojištění: jiné stavby (1.1.3.) - pojištěni dlě ZPP CECR 2014/02
Roční limit pojistného plněni: Spoluúčast; 
Roční pojistné: 
Sublimity pojistného plněni pro jiné stavby jsou uvedeny v ZPP CECR 2014/02.

Povodňový dotazník (týká se;všech pojištěných předmětů):
Bylo některé z míst pojištěni zaplaveno v posledních děšéti letech?
Kdy nastala poslední povodeň v místě pojištění:
Jaká byla výše škody při poslédni povodni:
Vý|úka - škody způsobené dvacetiletou vodou
Pojištěni proti povodním se nevztahuje nasškodu způsobenou povodni v, úrovni záplavovéhoúzemi příslušného dvacetiletému 
kulminačnímu průtoku.(Q20), u něhož je výskytu povodně dlouhodobě dosaženo,nebo překročeno "průměrně jednou za 20 let. (tzv. 
dvacetiletá a méně-letá voda).

NE 
2002 

Zvláštní ujednání:

Průnik povodňové vody kanalizací
Pojistitel poskytne pojistné plněni.i za Škody způsobenéiprůnikem povodňové vody kanalizaci. Toto plpění je omezeno dó výše  
limitu sjednaného pro"nebezpečí povodeň, záplava pro škody na;objektech, které v okamžiku vznikú škodní události nejsou 
opatřeny vhodným-uzavřeným kanalizačním;elementem;chránicím objekt před,vniknutím vody (např.zpětnou-klapkou).

Neni:li uvedeno misto pojištěni vztahuje sé pojistné nebezpečí na všechna místa pojištěni:

CELKOVÉ POJISTNÉ - Živelní pojištěni: 

Poradcev. 151/1 (pódveržeS) návrhč. 9312423923. Stránka 3z9



2. ÓDCIZENLv rozsahu VPR REG'2014/02' ’

2.1. Pojistná nebezpečí: krádež vloupáním, loupež, včetně souvisejícího vandalismu 

Způsob zabezpečeni pojištěných předmětů proti odcizení je uveden ve VPP REG2014/02.

2.1.1. Pojištění věcí movitých a zásob - pojištění na 1. riziko

Místa pojištění a pojistné částky: všechna místa pojištění
Souhrnná pojistná částka: Spoluúčast: 
Roční pojistné; 

2.1.2. Věci zvláštního charakteru

Limity pojjštného plnéhrpro specifické případy plnění jsou uvedeny ve VPP REG 2Ó14/Ó2.

22.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí - pojištěni na 1. riziko 
Předmět pojištění:, sochy; kašny* památníky, sloupy.atd
Místo pojištění: k.ú. Bílina
Limit pojistného plnění: Spoluúčast; 
Roční pojistně: 

22.4.1 .c Peníze a cennosti'(pro velký rozměr nelze umístit v trezoru) - pojištění na i. riziko 
Předmět pojištění:, obrazy, lustry, nástěnná svítidla -
Místo pojištěni: k.ú. Bílina
Limit pojistného.plnění: Spoluúčast: 
Roční pojistné; 

22.4.5.a Věci ná volnémprostranství pevně spojené se zemí - pojištění ha T. riziko 
Předmět pojištění: světelná signalizace-
Misto pojištění: k:ú. Bílina
Limit pojistného plněrií: Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

22.4.5.a Věci na volnem prostranství pevně spojené se zemí - pojištění na 1. riziko 
Předmět pojištění: kamerový systém
Místo pojištěni; k.ú,. Bílina
Limiťpojistného plnění:.  Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

22.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí - pojištěni na 1; riziko 
Předmět pojištění: sportoviště u ZŠ Aléská 270
M i sto poj ištěn i: AI éská 270,; Bílina
Limit pojistného plnění:: Spoluúčast: 
Róčni'pojistné: 

22.4.7. Stavební součásti (vlastní stavební součásti na vlastních i cizích objektech) - pojištěni ňá 1. riziko 
Místo pojištění: všechna,mistá pojištěni
Limit pojistného plnění zdarma: 
Navýšení limitu o:  Spoluúčast: 
Limitcelkem: 
Roční pojistné:

22.4.5.a Věci há volném prostranství pevně spojené še zemí - pojištění na 1. riziko 
Předmět pojištění: Sportoviště Za Chlumem
Místo pojištění: ul. Ža Chlumem, Bílina
Limit pojistného plnění; Spoluúčast:! 
Rqčni;'pojistné: 

22.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí t pojištěni na 1. riziko 
Předmět pojištěni: parkovací automaty,.veřejné osvětleni; semafory
Místo pojištění: k.ú. Bílina
Limit pojistného plnění: Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

22.4.5.C Jiné věci na volném prostránství- pojištění na 1; riziko 
Předmět pojištěni:
Misto pojištění: k.ú, Bílina
Limit pojistného plnění: Spoluúčast: 
Rbčni pojistné:- 

Poradce,v. 1.51/1 (podverze 6) návrh č, 9312 423923 Stránka 4 z 9



22.4.5.b Věci umístěné na vnější straně budovy - pojištění riá 1. riziko 
Předmět pojištění:
Místo pojištění: k;ú. Bílina
Limit pojistného plnění: Spoluúčast: 
Roční pojistné; 

26.4.1.b Peníze a cennosti (uložený v předm. s požární 
Místo pojištění: všechna místa pojištění 
Limit pojistného plněni: 
Roční pojistné: 

Zvláštní ujednáni 

odolnosti nad 30 niiii ňébó v trezoru) - pojištění ná 1. rižjko 

Spoluúčast:,

CELKOVE POJISTNÉ- Odcizení: 

Místo pojištěni: všechna místa pojištění
Náklady vzniklé v souvislosti s pojistným 
Limit pojistného plněni zdarma:
Navýšení limitu o:
Limit pojistného plnění celkem:
Roční pojistné:

nebezpečím - FLEXÁ, voda z potrubí, přírodní nebezpečí (22.3.4) 
Spoluúčast: 

Náklady vzniklé v souvislosti s pojistným nebezpečím Odcízení(22.3.5)
Limit pojistného plněni zdarma: Spoluúčast: 
Navýšení limitu o: 
Limit pojistného plněni celkem: 
RóČhí pojistné: 
Šublimit pro náklady na výměnu zámků dverí (dle N/PP REG 2014/02, čl. 22.3.odst. 5d) činí limitu pojistného plnění.

CELKOVÉ POJISTNÉ- Náklady; 

Místo pojištění: všechna místa pojištění
Vandalismus (3Ó.lj,T pojištěnína 1. riziko
Limit pojistného plněni: 

‘Roční ppjištňé: 
Spoluúčast:

Škody způsobené sprejery (3Ó.2.) pojištěni na T. riziko 
Limit pojistného plnění: 
Roční pojistné; 

Spoluúčast:

Limit pro škody způsobené sprejery se sjednává jako šublimit základního pojištěni proti vandalismu (30. í ;)

CELKOVÉ POJISTNÉ - Vandalismus: 

REGí2Oi:4/O2*k1?tRIZlK0

Pójistnájňěbéžpeči: nahodilé poškozeni nebo rozbiti skel.
Místo pojištěni a pojistné částky: všechna místa pojištěni

Sklo - rozsah Standard (35.1.) - pojištěni na 1. riziko
Limit pojistného plněni: Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

CELKOVÉ POJISTNÉ - Rozbití skla: 

'Poradce v, 1:51/1 (pódyerze 6) návrh č. 9312 423923 Stránka 5 z 9



6. POJIŠTĚNÍ 'PŘEPRAVY v rozsahu VPP REG 2014/02 - 1 .RIZIKO

Pojištění přepravy movitých věcí a zásob - pojištění na 1. riziko 
Pojištěni je sjednáno bezodcizenl pň přepravě?
'Limit pojistného plněni: Spoluúčast: Kč
Roční pojistné: 

Pojištění přepravy peněz a cenností - pojištěni na 1. riziko 
Pojištění je sjednáno včetně loupeže při .přepravě.
Limit pojistného plnění: Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

CELKOVÉ POJISTNÉ ^ Přeprava: 

J^ELEKTRONÍCKÁ^ŘIZlkA v řozsátfu-VPP‘REG 2014/02 g1 ."f^lZIKOj--

39.1. Kancelářská a výpočetní technika (ne přenosná) - pojištěni ná 1. riziko 
Předmět pojištění: dle účetni evidence pojistníka 
Elektronika je pojištěná bez seznamu.
Místo,pojištění: všechna místa pojištění
Limit pojistného plnění: Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

39.3. Venkovní elektronika (radary, kamerový systém venkovní, semafory, el. závory) - pojištění.na 1. riziko; 
Předmět pojištění:.dle účetní evidencepojistníka
Elektronika je pojištěná bez seznamů.
Místo pojiŠtěhí: k.ú. Bílina
Limit pojistného plnění: Spoluúčast:
Roční pojistné: 

CELKOVÉ POJISTNÉ-Elektronika:

r8f NEPŘIM YiUDER:BLESKU,r:pRERETLv7ozsa
"■■■—ilwcj- a -... .==

hulVPP;REG;20.14/02:-mRIZIKO

Pojistná nebezpečí: nepřímý úder blesku, přepětí, podpěti

Místo pojištění: všechna místa pojištěni á k.ú. Bijina
Na místě pojištění je instalována přepěťová ochrana.

Limit pojistného plnění:. Spoluúčast: 
Roční pojistné: 
Ujednává se limit na jednu pojistnou událost

CELKOVÉ POJISTNÉ - Nepřímý úder blesku, přépětí: 

Pojistná nebezpečí: zatékáni atmosférických srážek (srážková voda)

Místo pojištěním všechna místa pojištění:
Limit pojistného plnění: Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

CELKOVÉ POJISTNÉ - Zatékání atmosférických srážek: 

10 sZT RATAiVO D Y»vlrozsa hti kVR PJ R EG

Pojistná nebezpečí: ztráta vody

Místo pojištění: všechna místa pojištění
Limit pojistného plnění:  Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

CELKOVÉ POJISTNÉ -Ztráta vody: 

Poradce v. 1.51/1 (podverže 6) riávrti č: 9312 423923 . Stránka 6 z 9



Í1'.'POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI v rozsahu fyfiP;RÉG-ODP-2014/Ó2;a příslušných ĎPP G>,

Základní rozsah pojištění - odpovědnost obcí, městských Částí a obvodů.dle DPP O 23 a.DPP O 22 
Počet obyvatei: počet žáků MŠ, ŽŠ- 
Limit pojistného plnění pro základní rozsah pojištění dle DPP O 23: 
Sublimit plněni pro vlastnické a nájemní vztahy a práva: 
Sublimit plnění pró odpovědnost za .výroběk:
Sublimit plnění pro regresy zdrav, a nemoc, pojištěni: 
Sublimit plnění pro čisté finanční Škody:

NOVĚ
Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události: 
NOVĚ
Spoluúčast pojištěného pro školské zařízení na každou pojistnou událost: 
Základní roČnÍlpojistné: 

V pojistné smlouvě jé dále ujednáno:^

DPP O 23 - Výkon státní a veřejné správy
Sublimit pojistného plněni pro připojištění:
Roční pojistné:

Spoluúčast

DPP O 23 - Zastupitelstvo
Sublimit pojistného plnění pro připojištění:
Roční pojistné:

Spoluúčast

DPP O 23- Ošóby ve výkonu veřejných funkcí
Sublimit pojistného plnění pro připojištění: 
Ročni pojistné: 

Spoluúčast

DPP O 23 • Obecni policie
Sublimit pojistného plnění pro připojištěni:
Ročni pojistné:

Spoluúčast

DPP O 23 - Obecní hasičský sbor
Sublimit pojistného plněni pro připojištění:
Roční pojistné:

Spoluúčast

DPP O 23 - Kulturní zařízeni
Sublimit pojistného plnění prbpřjpojjštěni:
Roční pojistné:

Spoluúčast

DPP O 23 - Sportovní zařízení
Sublimit pojistného plnění pro: připojištění:
Roční pojistné:

Spoluúčast

DPP 0 23 - Sociální služby
Sublimit pojistného plněníprb připojištěni:
Ročni pojistně;

Spoluúčast:

DPP Ó 05 - Věci zaměstnanců, návštěvníků 
Sublimit pojistného plněni pro připojištěni:
Ročni pojistné:

Spoluúčast;

DPP O 07 - Onemocnění z potravin
Sublimit pojistného plnění pro připojiftěni:
Roční pojistné:

Spoluúčast

DPP O 09 - Křížová odpovědnost
Sublimit pojistného plnění pro připojištěni:
Roční pojistné;

Spoluúčast

DPP O 11 - Nemajetková újma na přirozených právech člověka 
Sublimit pojistného plnéní pro připojištění:
Spoluúčast
Přirážka k základnímu ročnímu pojistnému

Poradce v. 1-51/1 (pódvěrzě 6) návrh č. 9312 423923; Stránka 7 z'9



DPP O 22- Školy
Sublimit pojistného plnění pro připojištěni:
Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události
Přirážka k základňímii ročnímu pojistnému = 

Rozšíření pojištění:
Krádež věcí že Satěn dle DPPO 22.
Přirážka k základnímu pojistnému: 
Odpovědnost žáka, učně hébo-stúdenta - dle DPP O 22.
Přirážka k základnímu pojistnému: 

DPP 041 • Veřejná služba
Sublimit pojistného plnění pro připojištění: viz níže Spoluúčast
Roční pojistné: 

1. Pojištění odpovědnosti se v souladu se Zákonem č. 111/2006'Šb., o pomoci v hmqtné.nouzi, ýé znění pozdějších předpisů, 
vztahujena povinnost obce k náhradě škodynebo jiné újmy na majetku nebo na zdraví, kterou osoba vykonávajíc] veřejnou 
službu způsobí nebojí bude způsobena.

2. Dále se ujednává, že pojištění se sjednává též na povinnost k náhradě Škody nebo jiné újmy, za.kterou odpovídají pojištění 
osobě vykonávající veřejnou službu.

3. Limit pojistného plnění pro jednu a všechny pojistné události v ročním pojistném obdobičini:
a) pro škody nebo jiné újmy, způsobené osobám vykonávajícím veřejnou službu;
b) pro škody riébo jiné újmy, které osoby yykoriávajici veřejnou službu způsobí třetí/m osobě/ám. ža kterou považujeme i 

pojištěného,
c) pro škody, ktěré osoby vykonávající veřejnou službu způsobí poškozením nebo zničením (nikoliv však ztrátou) svěřených 

pracoymčh prostředků 
4. Z pojistného krytí nejsou vyloučeny, škody nebo jiné újmy vzniklé:

a) mezi osobami vykonávajícími veřejnou slúžbu navzájem;
b) pojišténému/pojistnikovi.

Zvláštní ujednání:

CELKOVÉ POJISTNÉ - Odpovědnost: 

REKAPITULACE POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ A POJISTNÉHO

Pojistné nebezpečí Celkové pojistné
1. ŽÍVELNÍ POJIŠTĚNÍ
2. ODCIZENÍ
3. NÁKLADY
4. VANDALISMUS
5. ROZBITÍ SKLA
6. PŘEPRAVA
7. ELEKTRONICKÁ RIZIKA
8. NEPŘÍMÝ ÚDER BLESKU. PŘEPĚTÍ
9. zatékání Atmosférických srážek
10. ZTRÁTA VODY
11. ODPOVĚDNOST
ROCNj POJISTNÉ CELKEM:
obchodní slevě 
ROČNÍ POJISTN  PO SLEVĚ CELKEM. 861 818 Kč

Počátek a doba trvání pojištění
Počátek pójištěni podle tohoto dodatku číslo 10. začíná dne 1.1. 2019.

Poradce v. 1.51/1 (podverze 6) návrh č. 9312 423923 Stránka B z 9



Splatnost a způsob placení pojistného
Pojistné je splatné čtvrtletně, splátka pojistného činí a bude placená-vždy k 1. dni 1., 4., 7. a 10. měsíce 
každého roku. Sjednané hrazení pojistného ve splátkách nemá vliv ná pojistné období. Pojištění se sjednává^s ročním 
pojistným obdobím. Pójistnéjé stanoveno jako běžné., Db pojistného néhí zahrnuta přirážka zá področnizpůsob platby. 
Platba pojistného bude prováděná na základě faktury.

Zvláštní ujednání

Smluvníiujednání:
Smluvní' strany souhlasí s tím, áby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem Bílina, která bude; 
přístupná dle zákona č.: 106/1999 Sb„ o svobodném přístupu k informacím, a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách. předmétu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího uzavření;
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení 
k jejich zpřístupnění ve smysju zákona č; 106/1999 Šb., o svobodném přístupu k informácím.

tento dodatek bude v plném rozsahu, zveřejněn v informačním systému registru smluv ha Portále veřejné správy dle 
zákona Č. 340/2016 Šb,, o registru smluv.

Závěrečná ustanovení

Tento dodatek obsahuje 9 stran smlouvy a přílohu „Seznám pojišťovaných vlásthích budov a staveb". Tento dódáték 
č. 10 je vyhotoven ve třech exemplářích s platností originálu, z nichž jédéh obdrží pojistitel, jedert pojištník a jedéh 
makléř.

Pojišťovací zprostředkovatel:
Příjmení, jméno, titul (název) osoby oprávněné pojistitelem.sepsat pojistnou smlouvu a provést identifikaci:

Registrační číslo přidělené ČNB: 011163PM
Telefon:
Agenturní číslo; 22282461

RENOMIA, a.s.

Údaje pro potřeby pojistitele
PML
Adresa PML 
Počet mlst pojištění:
Pojistnou smlouvu kontroloval:

Za Chlumem 824, Bílina

Podpisy smluvních štřán:

V Ústiinad Labem, dne 4.12.2018 V Bílině, dne 4; 12. 2018

MĚSTO
Qtožánská 50/4 

41 6 31 ĎiíSna

Póradcev..1.51/r(podverze6) ňávrtít. 9312423923 Stránka9z9



Seznam pojišťovaných vlastních.budóv a staveb Města Bíliny -příloha k dod.č.10

list č. 1
poř.č. adresa pojistná částka

1. Za Chlumem_33/820
■2. SUNN 1/675-677
.3: Krček 25/831,(KNIHOVNA)
4. Havířská 27/582 (DsŘs)

včetně oploceni v hodnotě 

5- Havířská 28/583 (DsPs)
6. Důlní 5/399.
7, 5. Května 76/270 (2 vchody)
8: 5. Května 72/268 (2 vchody)
9; 5. Května 74/269
10. 5: Května 78/271
11. Mírové nárhěstí 71/3
12. Wolkerova 73/7
13. Mírové náměstí 87/9
14. Mírové,náměstí 89/13:(BÁNKA)
15. Mírovějiáměstí 91/17, Mírové nám. 92/19 r LEV
16.. Mírové nárhěstí 93/21
17. Seifertova 105/11
18. Fišerova 218,(SEBA)
19;. Kyselská 408 (attetic.štadion +. šatna)
20. Mírové náměstí 47

vč.techn.zhodnocen12004 v hodnotě

21. ZŠ Mírové nám. 20+21 (Knihovna+Um.škola)
22, MŠ Švabinskéhp 668
23;.. Aleská.265(KÍub důchodců)
24, Vrchlického 216 - prodej 9.7. 2014
25. Óbřadni síň hřbitov 443
26. Břežánská 50+ŽeIivškého 51- radnice
27. Seifertova í/lr/budova MěÚ 2

Seifertová -1/1- budova MěÚ 2 - skříňka na fasádě budovy (DBLL)
Žižkovo náměstí 58 • budoya MěÚ 3
vč.techn,zhodnocenl.20Ó5 -vnější výtah v hodnotě

28, Komenského, 38/12
29. Mírové náměstí 48/4

vč. techn.zhodnocení 2Ó04 v hodnotě 

30, Mírové náměstí 88/11
31 Mírové náměstí 90/15
32. Mírové náměstí 23 (Černý kůň)
33; Mírové náměstí 46 (Obchod, dům)
34, Mírové náměstí 94/23
35. Břežánská 49/2
36. Důlní 426- Azylový dům
37. Litoměřická.58 - prodej
38, Tyršova 320 "Zelený dům"
39, sportoviště "Za Chlumem"
4b. Kyselská 405 (byt Správce ^ Letní:kino)
41. DDM Háviřšká SZO./pyuspo/ol/fa č.,93 s úč. od 8.2.07)

vč. techn.zhodnoceni 20Ó7 v hodnotě 

42. ZŠ Aléská270
vč.techn.zhodnoceni 2009 v hodnotě

43. ŽŠ Za Chlumem 824
vč.těchn.zhodnqcenl 2009 v hodrióté,

2016



44. ZŠ Teplická 555 včetně všech pavilonů
Pavilon č. 1_ (integrované centrum.prevence)
Pavilón č. 5 (první budova vlévo)
Pavilon č: 6 jídelna)
Pavilon č. 7 (tělocvična)*

45: ZŠ Lidická 31/18 Bílina
46. Obytný dům Lidická 16/278
47. Šport:hala Tyršova 374

revitalizace ROP r. 2015
48.. Vrchlického 27Ó/3 - zrušeno
49. Mš Žižkovo údolí 275
50. MŠ Švabinského 664
51. MŠZá Ghlumém B 818
52. MŠ Síbova 332

_ 53.. MŠ Aléská 264
54. MŠ .Čapkova 869
55. Školní jídelna Nábřeží 381

56, sportoviště u ZŠ Aléská 270
včetně příslušenství a vedlejších staven sportoviště

57. Městské divadlo Žižkovo nám57
58. Kulturní dum.Fontána,Zá Chlumem 823;
59. Kino HVĚZDA, Mostecká 275

60,A Letní kino, Kýselská 405 včetně oploceni areálu
60. B Letní kino - oplocení areálu (rok poř.2009)
61. Nemocniční 159 (objekt k bydlení)

62.A
Boženy Němcové 124 (převážně skladové prostory) - správa 
hřbitova

62.B Hřbitov - výstávbakolumbárii v umovém háji rok poř.2009
63.A 5. května 216 (dvojdomek -bydlení)

~~ 63.B 5. května 217 (dvojdomek)

64.
Tyršova 69 (objekt k bydleni a ubytováni TJ) - Město Bílina již není 
vlastnikém

65, Za Chjumem 751
66. Za Chlumem 752-756

.67.
Požární zbrojnice - areál bývalýclvKasáren, Teplická 899 
(vč.hódnoty rekónstr.)

68 .A fotbalové,hřiště (trávnatý povrch), Kyselka parc.1909/9

68.B
Šatny a soc. zařízení na parc:l909/3 a na parcele 1909/9, rok 
poř.2011
lázeňský areál

69; Redukční stánice plynu
70. Lesní kavárna,č:131
71. altánek u Lesní Kavárny pářc.č.1951
72. Sklad jéčebny

Areál Polikliniky Bílina, Pražské; předměstí 206
vše pod jednou Evidenční kartou ev. majetku
MUBIH000EOFJ

75: trafostanice.
76. čerpací štáriiče (vodní hpsp:)
77: hlavni budova včetně přístavby LDN

včetné opravy střechý.včetriě nového zateplení, úpravy hl.vstupu, recepce; 
st.úpravy jídelny; rek.otop.soustavy; rek.kom.zony a chodny v pav.C; plicní odd., 
RŤG,lékárna 

rekhl.výtahu a pavilonu C a Ď I.NP 

78. garáže; údržba, sklady
včetné rek.otopné.spustavy 

79: sklady

zrušeno k 3:8.2016 
zrušěno k 20Í4.2016

zrušeno, k 1.1.2018



é- *•

s
80. kotelna s komínem

HNsP-Evidenční karta ev; majetku MUBIHOQORJY6
včetně oploceni areálu
včetně nosičů označeni areálu

,81. Dětské zdravotní středisko, Bílina, Teplická 462
82. Kyselská 411 (budova minigolfu)

83.A Kyselská 410 (přetlaková hala na dvou kurtech)
83.B Centrální kurt s umělým povrchem

Areál AUTOKEMPu Kyselka
84. Jídelna a spól.proštory Č.426
85. Chatky 10 ks (1ks/42 m3)
86. Čhatky zkosené 8 ks (1ks/13,5 m3)
87. Chatky 2 ks idéritické (íkš/89,7 m3)
88. Chatky nezkosené S ks (1ks/45;5 m3)
89. Chatky 4 ks idéňtické (1 ks/36 m3)

Chatky 3 ks -.4-lůžkové
Chatky 3 ks - 2-iůžkóvé

90. WC 2 ks (1 ks/32 m3)
91. Koupelny ("modrá" stavba")
92. Koupelna a WC ("žlutá" bezbariérová stavba)

Areál KOUPALIŠTĚ KYSELKA

93. Restaurace Kyselská 189
PřisluŠěnstyí - soc.zařizeni. byt správce-Kyselská 406, šatný
Box pro 42 šatních skříněk

94. Kiosek
95; Krytáterasa
96. Pokladna přední
97. Šatný
98! . Soc.buňky 10 ks (T. ks/30,75 rh3)
99. Buňka na beton.základech (pro I.pomoc)
100, Hlavnj bazén

hodnota rekonstrukce v r.2004

101. Dětské brouzdaliště
hodnota rekonstrukce v r.2004

102. Škokanskávěž
hodnota rekonstrukce vr.2004

103. Tobogan
104: chlorové hospodářství

zahrnuje budovu vč.vnitřniho[sťrojniho zarázenl,,plús 3 ks nádrži -

pískové filtry v těsné,blízkosti budovy

PLAVECKÁ HALA Žižkovo údolí 276;

105: plavecká hala
rekonstrukce 1995; 1997, 2001 • (např.sauna, plášťvinylsidig) 2x TZH

Letní šatný a zdená čášt trafostanice
Sauna, vanové lázně; restaurace
Otevřené bázériy
ZIMNÍ STADION Litbměřická ul.

106. zimní,stadion

107.
hospodářská budova u zimního stadionu (vč:str.vybavení pro 
chlázéní)
bývalá skládka čhotovenka (Světec)

108: správhibudóva
109. budovagaráží
110. Zastřešení rampy ú autodopravy v areálu HŇšp.
111. Přístřešek pro,popelnicové stáni v areálu HNsP

zrúšěnók 1.1.2018 
zrušeno k 1.1.2019

žrušéno!k 1.1.2018 
zrušeno k 1:1.2018 
zrušeno k 3:8:2016 
zrušeno k 1.1.2018 
zrušeno k 1.1.2018 
zrušeno k 1.1.2018 
zrušeno,k 1.1.2018 
zrušeno k 1.1.2018 
zrušeno k 14.2018 
zrušeno k 1.1.2018 
zrušeno k 1:1.2018

zrušeno k 1:1.2018 
zrušeno k 1.1.2018 
zrušeno k 1.1.2018 
zrušeno.k 1.1.2018 
zrušeno k 1.1.2018 
zrušeno k 1.1.2018 
zrušeno k 1,1.2018 
zrušeno.k 14.2018 
zrušeno k 1.1.2018; 
zrušeno k 1:1.2018 
zrušeno k 1.i.2018 
zrušeno k 1.1.2018 
zrušeno k i.1.2018 
zrušeno k 1,1.2018 
zrušeno k 1.1.2018 
zrušeno k 1.1.2018

zrušeno k 1.1.2018 

zrušeno k 14 2018,



k:

112.. Přístřešek pro stání sanitek v areálu HNsP

zrušeno k 18;7;2018
zrušeno k 3.8.2016

připojištěno k 4.8.2016 
připojištěno k 4.8.2016 
připojištěno k 1.1.2018

připojištěno k 18;7.2018

připojištěno k 18.7:2018 
připojištěno k 18.7.2018 
připojištěno k 18,7.2018 
připojištěno! 11.2019 
připojištěno k 11.2019

113. Oplocení bikrosového hřišté u kasáren v-Bílině

114.
Lavičky -15ks podél reky od nádraží CD na Kyselku a u hřbitova v 
Bílině

115. Oplocení okrasné ul:A:Sovy u č.p.646,647
116: Chatka zahradní.ria p.p.č.861/70 k.ú.Bí Újezd

117.
Zelivského 54/7 . KC Kaskáda (kancjčást^.Smil, kulturní část 
7,5mil)

Tie:. Zastřešeni fontány.u Lázní Kyselka rok poř. 2013
119. Oploceni části parku v ul. Lidická (nad garážemi) rok poř. 2014

120:'
Oploceni dětského hřiště na košík;,volejbal v ul. Čapkova rok poř. 
2014

121. Garáž ňa pare, 1069/8 rok póř. 2011

122.
Budova MTSB - zateplení vnějšího pláště a výměna oken rok poř. 
2014

123.
Fotbalové hřiště (umělý povrch) Kyselka pare; 1907 rok pořízení 
2001

124, Nebytová jednotka (Fišerova 395/7, 418 01 Bílina)
125:, Nebytová jednotka (Aléská 255/101,418 01 Bílina)
126 plechová; brána. (vrata) ha pozemku 35/5

127
bytová jednotka v ul. Aléská 102/255 (byt č. 54) o výměre 32,43 
m2

í 28
nebytová jednotka v ul, Aléská 102/255 (nébyt 255/102) b 
výměře 31;60 m2

129 přístřešek pro stání sanitky v areálu HNsP (vzadu u garáží)

130 budova MěÚ „4" Žélivského 52, Bílina; 
být-č. 29,Teplická 597, Bílina131

132 byt č; 22, Za Chlumem 737; Bílina
íli /i? íliítfCfi hemovitreti rcelkem.^arhoý6újcěmil(polÓžkVXl^132) ^

Lázně Bílina
133 hlavní budova č.p. 153
134 Zátiší II č.p. 160
135 Inhalatoríum č.p.229
136; Zátiší I č.p. 315
137 garáž u Zátiší I pČ. 1952
138 hudebntialtán pč. 1950

lE-'ĚkW‘>M n¥m^itostiTcélkemTfaT5asovouČ?rÍUi(poídžkvAl33^138)^rA

V Bílině 21.10. 2018



ŘENOMIA
NETWORK

Vždy ve Vašem zájmu.

Záznam zjednání
(podiv $ Ty v.ákoňa ó. 170/muH Sb, o <lisiril)ud pojištOni a /.ujiítčlvi)

Klient
Název /Jméno a příjmení: 
Sídlo / Adresa bydliště: 
Jednající 7 Zastoupen(á):

Město Bílina
Brežánská 50/4, 418 01 Bílina

Telefon:
IČO:

. E-mail:
266230

PnjLšťuviiťí ZproStřeclkovíUel (ilňlií.ji-n "/pniitřodLovmcI"!

I POJIŠŤOVACÍ MAKLÉŘ 
Název: RENOMIA, á. s.
IČ; ' 48391301
Šidlo/iŤiistÓ podnikání: Holandská 8, 639 00 Bmo
Telefon: " 222390888
E-mail:' infd@renomia.cz__________________

’0a obajítMí ne j ic 1 0* 11 o nuítn

Název:
IČ:
Sidló/mistó podnikáni: 
Telefon:
E:mail:

Jméno a příjmení: 

l’t)/uilttvky. cíU* a putřehy klienta
Cílem tohoto jednáni je jistit potřebu pojistné ochrany klienta v oblasti:

ntttPraa>iT7jiitifŤftr
[7] Věcné škody způsobené živelní události
□ Odcizení á vandalismus
□ Technická rizika (poškození .nebo zničeni strójé nebo elektroniky)

□ Rozbití skel
Q Poškozeni nebo zničeni vlastního přepravovaného majetku 
O Jiné: __________________________________________

RojištěhiTpř.erušen)
G Přerušení provozu z důvodu živelní události 
G Přerušeni provozu z důvodu poruchy stroje nebo.ei. zařízení: 

G Pojištěni přerušeni provozu z důvodu úředního zásahu

G Přerušeni provozu z důvodu zamezeni přístupu do mjsta pojištěni 
G Přerušeni provozu z důvodu pracovní neschopnosti 
G Jiné:

védrŤCStl
G Tzy. oběčná provozní odpovědnost 
G čistá fiháhčniújrria.
G Újma způsobená vadou výrobku nebo vadou práce po předáni 
G Pojištění odpovědnosti za újmu na vécech převzatých a užívaných 
G Újma způsobená propojené osobě

G Odpovědnost z provozu mobilního stroje 
G Újma způsobená na přirozených' právech člověka 
G škody na životním.prostředí
G Úhrada nákladů vynaložených demontáži a montáži vadného výrobku
G Jiní

G Odpovědnost silničního dopravce 
G Odpovédnost zasilatele 
G Odpovědnost drážního dopravce

□
□
□

Pojištěni D&O
Pojištěni specializované profesní odpovědnosti 
Jiné:

G Odpovědnost z provozu silničního vozidla (tzv. "povinné ručeni7) 
G Havarijní.pojištění

□
□

Pojištěni skel 
Jiné:

G Pojištění pohledávek 
G Pojištěni finanční způsobilosti dopravce 
G Pojištěni kybernetických rizik 
G Pojištěni právní ochrany

G Pojištění záruky pro případ úpadku cést, kanceláře nebo agentury práce 
G Specializované zemědělské pojištěni 
G Pojištěni stavebně montážních rizik 
G Jiné: 

Klient požaduje: G sjednáni pojištěni [7| podstatnou změnu pojištěni

ínl.orTnacelKTpbzaoavKÚmsciiůmiaTpotřéSanjiKiien
např. k rozsahu pojištěni, k limitům pojistného plněni, ke spoluúčasti, k výběru pojišťovny atd.
Jedná se o výroční dodatek ye.kterém jsme připojistili dva byty a zároveň odpojistili přetlakové haly. Dále bylo požadavkem změnit podepisující osobu a zároveň 
starostku.Dále byli pojišťovnou od výročí upraveny spoluúčastí a výše pojistného.

G Klient nesdělil další informace týkající se jeho požadavků, potřeb a cílů.. V souvislosti š tirn zproštředkovatel klieňta upozorňuje, je byl případnými 
chybějícími informacemi ovlivněn při doporučeni pojistného produktu á nastaveni vhodných parametrů pojištěni (hapř. výše pojistných čášték apod ).

Dulži informace a podklady předložené klientem /prostředkovaleli

G Vyplněný příslušný dotazník, případně specifikace parametrů pojištěni: 0 Seznám věcl. které majiibýt předmětem pojištěni.
G Pojistné smlouvy, které zákazník uzavřel v minulosti G Fotodokumentace předmětú/rů pojištěni
[7] Kopie dokumentu, ze kterého plyne požadavek ná pojištěni (např: smlouva 0 dító; nájemní smlouvá, smlouvá o přepravě apod )
G škodni prúběh pojištění Q Jiné: __________________________________

Doporučení zprostředkovatele 11 důvody. nu kterých zprostředkovatel zakládá doporučení

Nanasedoporočeni proběhlo výběrové řízeni. dle kterého si Město Bílina zvolila na další pojistné období opět pojišťovnu General!, tudíž se nechal vypracovat 
dodatek se.změnami dle požadavků.

Zprostředkovatel tímto doporučením neposkytuje radu ve smyslu § 78 zákona č. 170/2018 Sb. 6 distribuci pojištěni a zajištění.

U2



□
 RENOMIA Vždy ve Vašem zájmu.
NETWORK

Vysvětlení dopadu sjcdmímitcho podstatné zmény pojištění
Sjednáním pojišténínebo jeho podstatnou změnou vznikají pojištnlkóvi. pojištěnému,’případné oprávněné osobě, povinnosti vyplývající z.právních předpisů, 
pojistných podmínek nebo pojistné smlouvy.,Podrobhéjšiinfórmace jsou k nalezeni,v pnsluSné pojistné smlouvě a pojistných podmínkách pojistitele.
RňpadnoIttatsndopaayisjodnanilneDoíppdstatnejzměnýJpojlšteníl
Např. dopady změny sjednaných Smitůpojistného plněni.zmény sjednané'spoluúčastí etd.

Případné nesrovnalosti mezi požadavky klienta a sjednávaným pojištěním nebo jeho podstatnou změnou 

Všé vyhoveno až po odsouhlaseni v elektronické komunikaci.

Rozhodnuli klienta ke sjednáni pojištěni nebo podstatné zrněné pojištěni
Klient [v] souhlas!/ Q nesouhlasí se sjednáním pojištění nebo podstatnou změnou pojištěni podle doporučeni;pojišťovacího zprostředkovatele. 

Případně doplňující vyjádření klienta ke sjednání pojištění nebo jelit) podstatné změně

Doplňující'.informace''o zprostředkovateli
Samostatný zprostředkovatel Je pn sjednánitohoto pojišténi nebo při jehopodstatné změně odměňován:

(21 provizi od pojistitele, která je stanovena procentem z pojistného příslušné pojistné smlouvy a jejíž zahrnuta ve výši pojistného.
O poplatkem odklienta, který se'řídi smlouvou o zprostředkováni pojištění mezi klientem a zprostředkovatelem.

Zprostředkovatel zprostředkovává pro klienta pojištěni jako pojišťovací makléř na základě smlouvy s nim uzavřené, Zprostředkovatel je zapsán y.registru 
vedeném českou národni bankou (dále jen .ČNB'). Zápis zprostředkovatele v registru ČNB může klient nejlépe ověřit u ČNB na internetových stránkách 
www.cnb.cz nebo telefonicky na čísle +42Ó 224 411 111. Zprostředkovatel nemá pňmý ani nepřímý podíl na hlasovacích právech nebo základním kapitálu 
pojišťovny příslušné pojistné smlouvy převyšující : Pojišťovna, se kterou je příslušná pojistná smlouva sjednána, nemá primy ani nepňmý podíl nai 
hlasovacích právech a základním kapitálu zprostředkovatele převyšující  Klient může še zprostředkovatelem komunikovat, osobně, telefonicky, písemné 
nebo prostřednictvím elektronické pošty (éniaií). Stížností ód klientů, pojištěných nebo jiných oprávněných osob ha činnost zprostředkovatele (nebo jeho 
zaměstnanců) jé možné adresovat statutárnímu orgánu zprostředkovatele, a to pisemně ha adresu jeho sidla. Podání stížnosti je možně rovněž orgánu'dohledu 
tiád čiiinošti pojišťovacích zprostředkovatelů, kterým je Čéšká národní banka, připadhě se obrátit ha příslušný soud nebo se obrátit na mimosoudní orgán řešani 
sporů, kterým jé v oblasti neživotního pojištěni Česká obchodní inspekce - www.coi.cz. Podrobný postup podání a vyřízeni reklamace či stížnosti adresované 
zprostředkovateli upravuje reklamační rád umístěný na intemetových stránkách zprostředkovatele.

Prohlášení klienta 

Klient prohlašuje, že:
1) pórozúměl všem'informacím v tomto záznamuz jednáni a v. dokumentech,. které jsou jeho1 nedílnou! součásti,’ a-žemu tak veškeré.-informace byly 
zprostředkovatelem: poskytnutý srozumitelně a přesně. Klientpotvrzuje, .že byl informován, o tom. že předmětem jednáni byla pouze pojištěni označená v 
dokumentu jako potřeby zákazníka: obsahu jednotlivých pojištěni rozumí a byl informován o možnosti jednat o jiných .pojištěních v:rámci oddělených jednáni se 
zprostředkovatelem;
2) obdržel od zprostředkovatele Informace o zpracováni.osobních údajů;
3) že veškerá jim uvedené a výše zaznamenané požadavky, cíle a potřeby jsou pravdivé a přesné a’byíy zprostředkovatelem zaznamenány y tomto dokumentu 
úplně a srozumitelné a že tento dokument je.pravdivým a přesným záznamem zjednáni o sjednávaném pojištěni.nebo o podstatné změně pojištěni;
4) si je vědom případných:nesrovnalosti mezi jeho zaznamenanými požadavky á.ájednávaným pojištěním nebo podstatnou změnou,pojištěni: které.mu byly 
zprostředkovatelem jasně á srozumitélňé výšvětlehy a souhlasí se sjednáním pojištění (nebo jeho podstatnou změnou) za předložených podmínek;
5) mu byio sjednávané pojištění nebo jeho podstatná změna smlouvy vysvětJéhy. byly mu zodpovězeny všechny položené dotazy a že výše placeného pojistného 
odpovídá jeho možnostem a schopnosti dlouhodobě dostát dobrovolné přijatému závazku;
6) vveškeřé dokumenty^související sé sjednávaným pojištěním nebo s podstatnou změnou pojištěni:- Informace o pojistiteli. Informace o pojistnémproduktu;-
obdržel s dbstatečným přédstihémpřed užavřenim pojistné šmlduvý hebo dodatku pojistné smlouvy. .r'vM • 'vV"^ __________________

Tento záznam zjednáni je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdržikifenta 1 zprostředkovatel.

MĚSTO BÍLINA.
gtaliflské 50/4 

418 31 Bílina 
1

ta




